
 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

1 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  15º 

EXTRATO DE TERMO DE 
RECONHECIMENTO DE 

DÍVIDA 
 
Interessado: Câmara 
Municipal de Araruama 
 
Assunto: Reconhecimento 
de Dívida 
 
Fundamentação Legal: 
Art. 37, da Lei 4.320 de 17 
de março de 1964. 
Art. 37, caput da CRFB  
                                        
Referência: Processo nº 
2074/2013, apenso Proc. 
nº. 4823/2023 
  
Objeto: Reconhecimento 
de Dívida do exercício de 
2013 - período de 
01/10/2013 a 30/04/2013.  
  
Justificativa: Concernente 
a pagamento de férias 
vencidas e/ou 
proporcionais exercício  
de 2013, período de  
01/10/2013 a 30/04/2013 
(04/12 quatro doze avos) 
férias proporcionais, e 13º  
décimo terceiro 
proporcional (4/12 quatro 
doze avos), referente ao 
mesmo período.  
 
Fonte de Recursos: 
Programa de Trabalho:  
01. 031.0001.2022   

Natureza da Despesa: 
3.1.91.92.00.00 – 
DEPESAS DE EXERCÍCIOS 
ANTERIORES 
 
Valor: R$ 1.565,55 (um 
mil, quinhentos e sessenta 
e cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos). 
  
Credor:  Sandro Batista 
dos Santos 
 
Ordenador da Despesa: 
Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 
 
Araruama,  30 de janeiro 
de 2024. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
 


		2024-01-31T17:00:40-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




